
Deconectari programate Ungheni - 09.02.2026-13.02.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

09-02-2026
08:00:00

09-02-2026
16:00:00

STR. HOTINULUI:1;1?;2;4;8;9
FINTINILOR:52;52?;54;54?;55;57;58;59;60;61;62;62?;63;64;67;6
9;69?;71;71A;73;75 STR-LA MIZATESTII VECHI:7;8;8?;10
STR.MINZATESTI VECHI:5;8?;12;16;18;20;22;24;26
HOTIN:1?;6;12 FINTINILOR:50
BOGDANESTI:3;5;7;9;11;13;15;17;19

PT72UN26F1
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

09-02-2026
08:00:00

09-02-2026
16:00:00

STR. HOTINULUI:1;1?;2;4;8;9
FINTINILOR:52;52?;54;54?;55;57;58;59;60;61;62;62?;63;64;67;6
9;69?;71;71A;73;75 STR-LA MIZATESTII VECHI:7;8;8?;10
STR.MINZATESTI VECHI:5;8?;12;16;18;20;22;24;26
HOTIN:1?;6;12 FINTINILOR:50
BOGDANESTI:3;5;7;9;11;13;15;17;19

PT72UN26F2
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

09-02-2026
08:00:00

09-02-2026
16:00:00

STR. HOTINULUI:1;1?;2;4;8;9
FINTINILOR:52;52?;54;54?;55;57;58;59;60;61;62;62?;63;64;67;6
9;69?;71;71A;73;75 STR-LA MIZATESTII VECHI:7;8;8?;10
STR.MINZATESTI VECHI:5;8?;12;16;18;20;22;24;26
HOTIN:1?;6;12 FINTINILOR:50
BOGDANESTI:3;5;7;9;11;13;15;17;19

PT72UN26F3
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

S.MACARESTI: PARTIAL PT242VM14F2
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
12:00:00

S.DRUJBA: PARTIAL PT667CT8 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

S. SINESTI EXTRAVILAN PT734CT8

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

09-02-2026
13:00:00

09-02-2026
16:30:00

S.DRUJBA: PARTIAL PT565CT8 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.PETRESTI: PT107CP17
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.PETRESTI: PT108CP17
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.PETRESTI: PT111CP17
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.PETRESTI: PT135CP17
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.PETRESTI: PT155CP17
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.PETRESTI: PT223CP17
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.COSTULENI: PARTIAL PT244VM14F1
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.COSTULENI: PARTIAL PT244VM14F2
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.PETRESTI: PT249CP17
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT560CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT561CT8 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT562CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT563CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT564CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT565CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT569CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT570CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT579CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT584CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT589CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT616CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT623CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT624CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT629CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT632CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT633CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.RADENI: PARTIAL PT648PR7F3
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT659CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT660CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT661CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT664CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT665CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT667CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT672CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT682CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT683CT8 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT685CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT712CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT715CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT719CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT723CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT724CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT731CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT736CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT754CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT755CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT759CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S.MINZATESTI: S.HIRCESTI: S.DRUJBA: S.CONDRATESTI:
S.CURTOAIA: S.NAPADENI: S.CORNOVA:

PT786CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

10-02-2026
13:00:00

10-02-2026
16:30:00

S.SCULENI: PARTIAL PT320GH3
Racordarea
consumatorului

PT-
10/0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
12:00:00

S.GHERMAN: PARTIAL PT358GH7F7
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S.SINESTI: PARTIAL PT671CT8F2

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
0.4KV

11-02-2026
13:00:00

11-02-2026
16:30:00

S.GHERMAN: PARTIAL PT358GH7F2
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.COSTULENI: PARTIAL PT124VM14F1
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.COSTULENI: PARTIAL PT124VM14F2
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.SAGHIANA: PT221PR7F1
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.SAGHIANA: PT221PR7F2
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.SCULENI: PARTIAL PT306GH3F3
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
12:00:00

OR. CORNESTI: STR. ST.CEL.MARE:42;45;46
I.CREANGA:1;7;8;13 M. EMINESCU:3;6;14;17;23;29;33;35 V
ALECSANDRI:19;25;33

PT514CT7
Curatirea
traseului

LEA
0.4KV

13-02-2026
08:30:00

13-02-2026
16:30:00

S.SINESTI: PARTIAL PT646CT8F1

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
0.4KV


